dall’Affidatario  contraente;  e  da  quella  data  l’Affidatario  sarà  autorizzato  ad  emettere  fattura  per  l’importo
relativo alle prestazioni rese nel periodo di riferimento

ART. 6 - CORRISPETTIVO
Il corrispettivo del servizio, pari ad euro  5.486,10 (  Cinquemila quattrocento ottantasei//10)  oneri fiscali inclusi
sarà liquidato  alla realizzazione del 100% del servizio ovvero al termine della regolare esecuzione del contratto
stesso previsto per la data del   10 ottobre 2021, previo invio alla Regione Piemonte della fattura in formato